平成 29 年５月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名  代表取締役社長 寺 田  勝 宏

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先  取締役管理本部長 藤 原  克 治

電 話 番 号  ０３－５７１９－４５８０

取締役１名に対する辞任勧告の決議について

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の武田聡氏に対する辞任勧告を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１．辞任勧告を受けた取締役

  取締役 武田 聡

２．辞任勧告の理由

  特定の取引業者に対して、業務の範疇を超えた情報提供及び饗応を受ける等不適切な行為が

あり、社内規程に違反するものとして、当社取締役会において、取締役の辞任勧告を決議いた

しました。

３．今後の対応

  本辞任勧告決議に基づく、武田聡氏の回答につきましては、追ってご報告いたします。

なお、本件に関する重大な法令違反及び当社の業績に影響する事実はありません。

以 上